
 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANÉSIA 
Minas Gerais 

 

Praça Dona Sinhá, 269  - Centro                 Guaranésia/ Minas Gerais                           CEP: 37.810-000                              
Contato: (35) 3555-1349                      e-mail: camaraguaranesia@gmail.com                     www.camaraguaranesia.com.br 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO 003/2024 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 002/2024 

 

 

 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Guaranésia homologa o procedimento licitatório realizado na 

modalidade Dispensa nº 002/2024 - tipo menor preço global para AQUISIÇAO DE ITENS DE 

PANIFICAÇÃO E LANCHE PARA A CAMARA MUNICIPAL E PARLAMENTO JOVEM À 

PANIFICADORA NOGUEIRA LAMBARDOSSI LTDA, CNPJ: 56.674.753/0001-86 com o valor 

global de R$ 7.617,97 (sete mil seiscentos e dezessete reais e noventa e sete centavos). 

Prazo: 29/02/2024 a 31/07/2024. 

Publique-se em sítio eletrônico oficial. 

Guaranésia, 29 de fevereiro de 2024. 

 

 

 

 

Vinícius Augusto Madeira 

Presidente Gestão 2023/2024 


